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Apellidos , NombreIdentificador Nota

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2017/2019 

PRUEBAS SELECTIVAS 12 DE NOVIEMBRE DE 2019 BOJA Nº 221 DE 15 DE NOVIEMBRE DE 2019

ACCESO LIBRE ESTABILIZACIÓN

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A2.2010 T.GºM.OPCIÓN TRABAJO SOCIAL

Turno

AGUILAR LAGO ANA LUISA

ALCON VARGAS MARIA ROSA

BELTRAN PADILLA CRISTINA

BENITEZ JIMENEZ ENCARNACION MARIA

CAJARAVILLE MARTIN SILVIA

CALA CEREIJIDO ALESANDER

CARRION FERNANDEZ ANA VANESA

CASTAÑO PRADOS DANIEL

FERNANDEZ ALCANTARILLA PABLO

FERNANDEZ GARCIA JORGE

FERNANDEZ LOPEZ LAURA

GALLARDO JAEN OLIVIA

GARCIA CARRETERO ROCIO

GARCIA GARCIA AMPARO

GONZALEZ ALVARADO MARIO

HERNANDEZ FLORES PILAR

JACOBO SANCHEZ ANA BELEN

JIMENEZ DE LOS SANTOS MYRIAM

LARA FERNANDEZ TAMARA ISABEL

LEAL PEREZ ANA MARIA

LUNA GARRIDO ALEJANDRO

MAYO ALVAREZ ELENA

MAYONES BRENES SARA MARIA

MENDOZA CASTELLANO ERNESTO

MORENO MUÑIZ MONICA

NAVARRO ALARMA JORGE

PARTIDA CASTILLO MARIA

PEINAZO CALLEJA INMACULADA

PEREZ LOPEZ ANGELA MARIA

PIEDRA PADILLA ANA MARIA

PONCE MORENO MARIA TERESA

QUERO DE LA CRUZ MARIA DEL CARMEN

RAMOS GONZALEZ VANESA

RODON FELICES CARMEN

ROMERO GARCIA MARIA DE LOS ANGELES

RUEDA FERNANDEZ MARIA DEL ROCIO

SALMERON HERNANDEZ MARIA ANGELES

SEDEÑO FERNANDEZ MARIA DEL MAR

SOLER TINAS ISABEL MARIA

SOSA OCAÑA MARIA JOSE

VARGAS LIÑAN PATRICIA

***5305**

***0820**

***3259**

***3560**

***3682**

***6634**

***5359**

***1724**

***2623**

***5186**

***7308**

***4667**

***8575**

***2452**

***3030**

***4064**

***3450**

***1113**

***7822**

***2054**

***1736**

***2616**

***5662**

***9533**

***5639**

***8318**

***5676**

***9185**

***2394**

***6531**

***1004**

***1754**

***8126**

***1038**

***3669**

***8316**

***3162**

***4523**

***2527**

***8180**

***2306**

   14,8823
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   12,4790

   10,3053

   12,9410

   12,8202

   12,5360

   16,1225

   16,0115

   14,3020

   10,3770

   12,1780

   16,7462

   12,3181

   14,8681

   13,4053

   14,1020

   14,0050

    9,4530

   12,2063

   13,7252

   17,0590

    9,9961

   13,6367

   11,2355

   11,4420

   12,6025

   17,9892

   15,0607

   15,0195

   11,4528

   12,8055

   14,2598

   13,5597

   13,8030

   13,8730

   15,0565

   14,3055

    8,9838

   15,0692
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La Presidenta

Teresa Rocio Sanchez Dominguez

El Secretario

Jose  Manuel Rodriguez Madrid

Sevilla, 29 de Julio de 2021.

VAZQUEZ MUÑOZ PAOLA

VAZQUEZ RODRIGUEZ JOSE

ZAFRA INFANTES CRISTINA

***6389**

***5635**

***4754**

   16,4876

   13,2245

   17,3485

01

01

01

De acuerdo con el apartado 6 de la Base Séptima de la Resolución de 12 de noviembre de 2019, por la 
que se convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá interponer
recurso de alzada ante la persona titular de la Secretaría General para la Administración Pública, en el 
plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.
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